
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE
 

privind sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari în urma realizării lucrărilor pe
 
proiectul "Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea Arcului nr. 4, Săvenilor nr, 42 şi
 

Calea Naţională nr. 56" - Cod SMIS 53069"
 

analizând propunerile domnului primar Cătălin Mugurel Flutur privind stabilirea sumelor ce 
urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa pentru reabilitarea termică, în urma realizării 

lucrărilor pe proiectul "Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea Arcului nr. 4, Săvenilor nr. 
42 şi Calea Naţională nr. 56" - Cod SMIS 53069", 

având în vedere Cerererea şi contractul de finanţare nr, 4632 din 10.09.2014, raportul de 
specialitate al Serviciului Management Proiecte, precum şi raportul de avizare al comisiei de 
specialitate a Consiliului Local al municipiului Botoşani; 

în conformitate cu prevederile HCL nr. 183 din 17 iunie 2014 privind aprobarea cererii de 
finanţare aferentă proiectelor: "Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea Arcului nr, 4, 
Săvenilor nr. 42 şi Calea Naţională nr, 56" - Cod SMIS 53069", şi a mecanismului de recuperare a 
cheltuielilor, a art.6 alin. (1), alin. (2), alin. (3) din HCL nr. 287 din 2016 privind stabilirea 
impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2017; 

în baza dispoziţiilor Legii 111'. 27312006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 

completări le ulterioare, cerinţele Ghidului Solicitantului pentru Axa prioritară I - Sprijinirea 
dezvoltării durabile a oraşelor-poli urbani de creştere, Domeniul de intervenţie 1.2-Sprijinirea 
investiţiilor în eficienţa energetică a blocurilor de locuinţe" din cadrul POR 2007.2013, precum şi a 
art. 36 alin. (2) IiI. b), alin. (4) IiI. c), alin. (6) lit, a) pct. II din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/200 I republicată, cu modificările şi completări le ulterioare; 

în temeiul art. 45 alin (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată în 
Monitorul Oficial, Partea 1, 111'.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. I Se stabilesc sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa de reabilitare 
termică, în urma realizării lucrărilor pe proiectul "Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea 
Arcului nr. 4, Săvenilor nr. 42 şi Calea Naţională nr. 56" - Cod SMIS 53069", conform graficelor 
anexe la prezenta hotărîre: Anexa nr.1 - blocul de locuinţe nr. 4, se. A, B, strada Aleea Arcului; 
Anexa nr.2 - blocul de locuinţe nI'. 42, sc. A, B, C, strada Săvenilor; Anexa nr. 3 - blocul de locuinţe 

nr. 56, se. A, strada Calea Naţională. 

Art.2 Se aprobă valoarea de recuperat de la proprietari sub forma taxei de reabilitare termică 

în sumă totală de 199,541.33 lei. 
ArI. 3 În cazul nerespectării termenelor de plată prevăzute în anexele I şi 2 , proprietarii vor 

datora majorări de întârziere la nivelul reglementat de codul de procedură fiscală în cazul obligaţiilor 



fiscale datorate bugetelor locale, începând din ziua următoare expirării termenului prevăzut, până la 
data stingerii sumei datorate, inclusiv. 

Art, 4 Executarea silită a creanţelor din taxa de reabilitare termică se face potrivit prevederilor 
Codului de procedură fiscală. 

Art, 5 Plata taxei de reabilitare termică se va efectua prin oricare din modalităţile prevăzute de 
lege în contul Municipiului Botoşani R05ITREZI1621360::':~~XXXXX, cod fiscal 3372882. 

Art. 6 Primarul Municipiului Botoşani, prin aparatul :~-:: specialitate, va lua măsuri de ducere 
la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRAŞEMNEAZĂ, 
Consilier, Eu eu Cristian Ţurcanu Secretar, ~a?a~Georgescu 

. ",' J,/,\ 
i .:. 

Botosani, 28 septembrie·20l.", . 
NI'. 233 



ROMANIA 
JUDEŢULBOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA NR. 1 LA H.C.L. NR. 233 DIN 28 SEPTEMBRIE 2017 

GRAFIC
 
privind sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa de reabilitare termică, În
 

urma realizării lucrărilor pe proiectul ""Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea
 
Arcului nr. 4, Săvenilor nr. 42 şi Calea Naţională nr, 56" - Cod SMIS 53069" - blocul de
 

locuinţe nr. 4, se. A, B, strada Aleea Arculni
 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONTRASEl\:INEAZĂ, 
Consilier, Eugen Cristian Ţureanu Secretar, oan~.'Ceorgescu. 

'-. - ,./, 

\ 



I România 
Judeţul Botoşani 
Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

Anexa 1 

Obiectiv: Str. Aleea Arcului nr. 4 

Str. Aleea Arcului nr. 4, 
Scara A 

Tabel locatari 

I 
Nr. 
Ap 

Nume şi 

prenume 

Suprafaţa 

utilă în 
proprietate 

(mp) 

Valoare 
cu TVA 

(Iei) 

Anul 
2017 

Trim 1 + 
Trim 2 

Anu12018 

Trim 1 Trim 2 

Grafic de Rambursare 

Anu12019 Anul 2020 

Trim I Trirn 2 Trim 1 Trim 2 

Anul 2021 

Trim I Trim 2 

1 
TATARASANU 

ION 
32.00 

910.54 182.11 91.05 91.05 91.05 91.05 91.05 91.05 91.05 91.05 

2 
CIORNEI 
MARIA 

48.00 
1,380.01 276.00 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 

-

3 
MIHAILOV 
PASTIM[A 

48.00 
1,373.34 274.67 137.33 137.33 137.33 137.33 137.33 137.33 137.33 137.33 

4 
BACJU 

EUGENIA 
48.00 

1,362.52 272.50 13625 116.25 136.25 136.25 136.25 136.25 136.25 136.25 

5 
GRIGORICIUC 

FELIX 
48.00 

1,902.45 380.49 [90.24 190.24 190.24 190.24 190.24 190.24 190.24 190.24 

6 
MIHALACHE 

TCGrILlA 
48.00 

1,375.04 275.01 137.50 137.50 137.50 137.50 137.50 137.50 137.50 137.50 

7 
PANAITE 

CONSTANTIN 
48.00 

I 
1,977.10 395.42 197.71 197.71 197.71 197.71 197.71 197.71 197.71 197.71 

T +4 (O) 231002200 f F. +4 (O) 231531595 1/5 

W: www.onmanebt.ro I E primana@pnmanabl.ro 

Piaţa Revctuţier nr 1,710236, Botoşani, ROMANIA 

mailto:primana@pnmanabl.ro


I România 
Judeţul Botoşani 
Municipiul Botoşani 

i 8 
DASCALU 

GHEORGHE 
48.00 

1,892.24 378.45 189.22 
CF: 337 

189.22 
882 

189.22 189.22 189.22 189.22 189.22 189.22 
I 

9 
ORASANU 

ADELA 
48.00 

1,372.04 274.41 137.20 137.20 137.20 137.20 137.20 137.20 137.20 137.20 

10 
NECHIFOR 

ELENA 
4800 

1,674.03 334.81 167.40 167.40 167.40 167.40 167.40 167.40 167.40 167.40 

11 
DAVID 

NICULINA 
48.00 

1,373.44 274.69 137.34 137.34 137.34 137.34 137.34 137.34 137.34 137.34 

12 
DELIBAS 

NADIA 
48.00 

1,372.40 274.48 137.24 137.24 137.24 137.24 137.24 137.24 137.24 137.24 

13 
DUTCOVICI 

GABRIEL 
48.00 

1,678.49 335.70 167.85 167.85 167.85 167.85 167.85 167.85 167.85 167.85 

14 
PIRLOG 

GHEORGHE 
48.00 

1,747.21 349.44 174.72 174.72 174.72 174.72 174.72 174.72 174.72 174.72 

15 

16 

GARVASUC 
ROMEO 

GRIGORAS 
ANETA 

48.00 

48.00 

1,374.36 

f--c-._­
1,384.48 

274.87 

276.90 

137.44 

138.45 

137.44 

138.45 

137.44 

138.45 

137.44 

138.45 

137.44 

138.45 

137.44 

138.45 

137.44 

]38.45 

137.44 

138.45 

17 
LEONTE 

MARCEL 

-
48.00 

1,372.36 274.47 137.24 137.24 13724 137.24 13724 137.24 137.24 137.24 

18 
-

SANDU 
OCTAVIAN 

48.00 
1,372.56 274.51 137.26 137.26 137.26 137.26 137.26 137.26 137.26 

I~ 
19 

MUNTEANU 
C[PRIAN 

48.00 
1,889.20 377.84 188.92 188.92 188.92 188.92 188.92 188.92 188.92 188.92 

20 
COJOCARIU 
NICOLETA 

48.00 
1,372.88 274.58 137.29 137.29 137.29 137.29 137.29 137.29 137.29 137.29 

Total 944.00 30,156.63 6,031.33 3,015.66 3,015.66 3,015.66 3,015.66 3,0]5.66 3,015.66 3,015.66 3,015.66 

T+4(0)231502200IF.+4(O)231531595 2/5 
W: www.:mmariabtrol E primarla@prlmariabLro 

Piaţa Re....cruner nr 1. 710236, Boloşam ROMANIA 



I România 
Judetul Botoşani 
Municipiul Botoşani 

CF: 3372882
 

Str. Aleea Arcului nr. 4, 
Scara B 

Tabel locatari 

"IT. 
Ap 

Nume şi 

prenume 

Suprafaţa 

utilă în 
proprietate 

(mp) 

Valoare 
cu TVA 

(lei) 
Anu12017 

Trirn 1 + 
Trim 2 

Anul 2018 

Trim 1 Trim2 

Grafic de Rambursare 

Anu12019 Anul 2020 

TTim 1 Trim 2 TTim 1 Trim 2 

Anu12021 

Trirn 1 I Trim2 

I 

1 DOBRE 
CORNEL 

32.00 971.82 194.36 97.18 97.18 97.18 97.18 97.18 97.18 97.18 'i7 .18 

2 PAVELIUC 
MARIA 

48.00 1,634.43 326.89 163.44 163.44 163.44 163.44 163.44 163.44 163.44 163:44 

3 

4 

IVAN 
DUMITRU 

TATARCAN 
DUMITRU 

48.00 

48.00 

1,364.44 

1,616.51 

272.89 

323.30 

136.44 

161.65 

136.44 

161.65 

136.44 

161.65 

136.44 

161.65 

136.44 

161.65 

136.44 

161.65 

136.44 

161.65 

136.44 

161.65 

5 EPUREANC 
LICA 

48.00 1,368.60 273.72 136.86 136.86 136.86 136.86 136.86 136.86 136.86 136.86 

6 

7 

SINOSCHI D. 

BALAN 
GHEORGHE 

48.00 

48.00 

1,819.66 

1,831.38 

36393 

36628 

181.97 

183.14 

181.97 

183.14 

181.97 

183.14 

181.97 

183.14 

181.97 

183.14 

181.97 

183.14 

181.97 

183.14 

181.97 

183.14 

T:"'-1 (0) 231 50? 700 I F: +4 (O) 231 531 595 3/5 
W· WNW primariabt ro I E prim8r1a@p'lmanabtro 

Piaţa Revolutrer nr 1. 7'0236, Botoşani, ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

I 8 SIDOR 
GHEORGHE 

48.00 1,369.04 273.81 136.90 
cr. 337 
136.90 

882 
136.90 136.90 136.90 136.90 I 136.90 136.90 

9 

10 

ONOFREII. 

HALESCHI 
CONSTAYfIN 

48.00 

48.00 

1,375.48 

1,9! 1.99 

275.10 

382.40 

137.55 

191.20 

137.55 

191.20 

137.55 

191.20 

137.55 

191.20 

137.55 

191.20 

137.55 

191.20 

137.55 

191.20 

137.55 

191.20 

II POPOVICI 
IOACHIM 

48.00 1,680.19 336.04 168.02 168.02 168.02 168.02 168.02 168.02 168.02 168.02 

12 CUClUREANU 
DAN 

48.00 1,902.83 380.57 190.28 190.28 190.28 190.28 190.28 190.28 190.28 19028 

13 BURUIANA 
GHEORGHE 

48.00 1,687.84 337.57 168.78 16R78 168.78 168.78 168.78 168.78 168.78 16878 

14 RAILEANU 
GHEORGHE 

48.00 1,375.36 275.07 137.54 137.54 137.54 137.54 137.54 137.54 137.54 
-­

137.54 

15 PAVEL MIHAI 48.00 1,678.48 335.70 167.85 167.85 167.85 167.85 16785 167.85 167.85 167.85 

16 MOROSANU 
CONSTANTIN 

4800 1,820.38 364.08 182.04 182.04 18204 182.04 182.04 182.04 182.04 
-­

18204 

17 RUSU IOAN 48.00 1,376.36 275.27 137.64 137.64 137.64 137.64 137.64 137.64 137.64 137.64 

18 

19 

LEGALL 
ANGELA 

DAMIAN C. 

48.00 

48.00 

1,919.29 

[,376.16 

383.86 

275.23 

191.93 

137.62 

191.93 

137.62 

191.93 

137.62 

191.93 

13762 

191.93 

137.62 

191.93 

137.62 

191.93 

137.62 

191.93 

-­
137.62 

20 CENUSA 
MIRCeA 

48.00 1,684.14 336.83 168.41 168.41 168.41 168.41 168.41 168.41 168.41 168.41 

Total 944.00 31.764.32 6,352.86 3,176.43 3,176.43 3,176.43 3,176.43 3,176.43 3,176.43 3,176.43 3,176.43 

Ţ- +4 (O) 231 502200 i F:"'I) (O) 231 531595 4/5 
W: www.orrrnanabt.eo I E: primar1a@pnmariabl.ro 

Piaţa Revolut et nr 1.710236, Botoşani, ROMANIA 

mailto:primar1a@pnmariabl.ro


I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

.:. Total suma de recuperat pe obiectivul Str. Aleea Arcului nr. 4, Se. A , B = 61.920,95 lei 

Vizat pentru necesitate si OPortU?itatr »> 
Administrator Public, I./ 
Adriana ZĂICEANU 

Prenume!l':UME Funcţie Direcţiei Serviciul 
Biroul Compartiment I 

Funcţie În cadrul 
proiectului 

Semnătură 

Daniela-Petronela AŞTEFĂNOAEI 

I 'Bogdan MUNTEANU 

Simona GAGIUC 

Mihaela ROMAN 

Florin MÎŢU 

Consilier Serviciul Management Proiecte 

Şef Oficiu Juridic Contencios 

Şef Serviciul Contabilitate 

Consilier Serviciul Management Proiecte 

Şef Serviciul Investiţii 

I 

Manager proiect 

Responsabil juridic 

Responsabil financiar 

Asistent Manager 

Responsabil Tehnic 

4-·--'--C;:'~ 

A -

,cP
S,'t'

"V1\)) 

AL"j<?
-

ti 

Ţ- +4 (O) 231 G02 200 I F: +4 (O) 231 531 595 515 
W: wv.w.primanabtro I E primarla@pnmariabtro 

Piaţa Revoluţiei nr 1,710236, Botosani, ROMANIA 



ROMANIA 
JUDEŢULBOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA NR 2 LA H.c.L. NR 233 DIN 28 SEPTEMBRIE 2017 

GRAFIC
 
privind sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa de reabilitare termică, în
 

urma realizării lucrărilor pe proiectul "Reabilitarea termică a blocurilor din Strada Aleea
 
Arcului nr, 4, Săvenilor nr. 42 şi Calea Naţională nr. 56" - Cod SMIS 53069" - blocul de
 

locuinţe nr. 42, se. A, B, C, strada Săvenilor
 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONTRASEl\1Nţ:AZĂ,
 
Consilier, Eugen Cristian Ţurcanu Secretar, oa~rgescu
 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

Anexa 2 

Obiectiv: Str. Săveniior nr, 42 

Str. Savenilor nr. 42,
 
Scara A
 

Tabel locatari
 

[l supra~:I: 
Nume şi utilă în Valoare cu Anul 20I7
 

propnetate
 
(mp)
 

Ap 

~1 
2 

prenume 

BRUMARU 
GHEORGHE 

MOROSANU 
MIHAI 

3 
CUCIUREANU 

DUMITRU 

4 
PANAITE 

MARIA 
OLARI 

I 

63.28 

63.85 
326.30 

76.96 
400.18 

62.14 
295.58 I

L~_ DORICA I 77.49 

Grafic de Rambursare 

Anu12018 Anul 2019 Anul 2020 Anul 2021 TVA (le!) 

~ I 

ITrim 1 + 
Trim 1 Trim 2 Trim 1 Trim 2 Trim 1 Trim 2 Trim 1 Trim 2 

241.38 241.38 ~1.38Trim 2 

241.31 241.38 2,413.83 482.77 241.38 241.38 241.38 

24~243.532,435.30 487.06 243.53 243.53 243.53 243.53 243.53 243.53 

"'.30 1,,6.30 !3,263.01 652.60 326.30 326.30 326.30 326.30 326.30 

4,001.84 800.37 
400;ţ=1 

400.18 400.18 400.18 

"O~~~:J295.58~582,955.76 591.15 295.58 295.58 295.58 295.58 I 295.58 
~ I I I 

T: +4 (O) 231 502200 { F: +4 (O) 231 531 595 1/5 
W: www.pnmarlabtro/E"prlmaria@primanabL.ro 

Piaţa Revoluţiei nr 1,710236, Botoşani ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 337288 
AVAVANI 3,624.49 724.90 362.45 362.45 362.45 362.45 362.45 36245 362.45 362.45 

I 6 RODICA 62.15 
GAVRIl 2,930.62 586.12 293.06 293.06 293.06 293.06 293.06 293.06 293.06 293.06 

7 LUCIAN 76.83 
TARANU 3,001.84 600.37 300.18 300.18 300.18 300.18 300.18 300.18 300.18 300.18 

8 MIHAI 64.12 

APETREI 3,356.86 671.37 335.69 335.69 335.69 335.69 335.69 335.69 335.69 335.69 
9 PARASCHIVA 62.48 

ALEXANDRU 3.332.66 66653 333.27 333.27 333.27 333.27 333.27 333.27 333.27 333.27 

10 VIRGINIA 62.96 
Total 672.26 31,316.21 6,263.24 3,131.62 3,131.62 3,131.62 3,131.62 3,131.62 3,131.62 3,131.62 3.131.62 

Str. Savenilor nr, 42, 
Scara B 

Tabel locatari 

~I 

Nr. . 
Ap Nume SI prenume' 

Suprafata 
utilă înI . tpropneta e 
(mp) 

i 

Valoare 
cuTVA 

(Ici) 

Anul 
2017 

Trim 1 + 
Trim2 

Anul 2018 

Trim 1 Trim 2 

Grafic de Rambursare 

Anu12019 Anu12020 

Trim 1 Trim 2 Trim 1 Trim2 

Anul 2021 

Trim 1 'lrim 2 

1 GIITANU 
MARIA 

63.92 3,121.25 624.25 312.12 312.12 312.12 312.12 312.12 312.12 312.12 312.12 

2 PREDA 
MALVINA 

64.87 3.213.76 642.75 321.38 321.38 321.38 321.38 321.38 321.38 321.38 321.38 

3 BERBECARU 
VASILE 

77.34 4,088.83 817.77 408.88 408.88 408.88 408.88 408.88 408.88 408.88 408.88 

T. +4 (O) 231 502200/ F: +4 (O) 231 531 595 2/5 

W wwwpnmanabt ro! E: pnmaria@pnmaflabUo 

Piaţa Revoluţiei nr 1. 710236, Botoşani, ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882
 
! 4 LIVANU RELU ~ 62.07 ~462.62 692.52 346.26 346.26 346.26 I 346.~ 346.26 I 346.26 r 346.26 I 346.26 I 

5 ROMANIUC 
CRISTINA­
GABRIELA 

I 

78.34 2,999.07 599.81 299.91 299.91 299.91~~ 299.91 1;9.91 I 299.91 299.91 

6 

7 

HUTU 
GHEORGHE 

ISTRATE 

62.04 

79.22 

2,375.07 475.01 

3,032~606.50 

237.51 

303.25 

237.51 

303.25 

237.51 237.51 

303'sf 3OU5 

237.51 I 237.5] 

303.25303.25 

237.51 

303.25 

237.5ri 

303.2> I 
BRINDUSA 
VIOLETA 

8 LUNCASU 
CAMELIA 

:t: 
CELIU A 

9 TRUFIN 
EUGENIA 

10 MOISA 
DUMITRU 
Total 

59.44 

62.76 

61.46 

671.46 

~4 567.08 283.54 

3.644.96 ' 728.~64.50 
3,280.~~08 
32,054.28 6,410.86 3,205.43 

283.54 

364.50 

328.08 

3,205.43 

283.5' 

36450 

328.08 

3,205.43 

I2835t,",54 

136450 I 364.50 

328.08 328.08 

I 
3,205.43 3,205.43 

28354 

128354 
36450 36450 

328.08 328.08 

3,205.43 3.205.43 

28354 I 

3645~_ 
328.08 

3,205.43 

Str. Savenilor nr, 42,
 
Scara C
 

Tabel locatari
 

-----,-~--I r-- I 
I 

Grafic de Rambursare dI Suprafata Valoare 
I utilă În 

I 

I cu TVA 
NI. 

I 

, Nume şi prenume proprietate (lei) ~~_ Anul 2018 Anul ~019 1 Anul,2021Q ~~lI 

Ap (mp) IT;~m12+ Trim~lTrim 2l':m 1I Trim I I Trim 2 I Trim 2 I Trim 1 1 Trim 2 IL I
I 

T. +4 (O) 231 502200 f F. +4 (O) 231531 595 3/5 
W: www.primariabt.rol E: primana@primariabt.ro 

Piaţa Revcrvner nr 1, 71 0236. Botoşaru, ROMANIA 

mailto:primana@primariabt.ro


I Rornânie 
Judeţul Botoşani 
Mw1icipiu.1 Botoşani 

I 1 NAZARE 
STEFAN 

48.47 1,853.37 370.67 185.34 
CF: 33728 

I 185.34 
2 

185.34 185.34 185.34 185.34 185.34 185.34 

2 MURGU 
GHEORGHE 

63 2,408.47 481.69 240.85 240.85 240.85 240.85 240.85 240.85 240.85 240.85 

3 CIOBANU 
VALENTIN 

63.2 2,416.58 483.32 241.66 241.66 241.66 241.66 241.66 241.66 241.66 241.66 

4 CLIM 
CRISTIAN 

62.45 2,387.70 477.54 238.77 238.77 238.77 238.77 238.77 238.77 238.77 238.77 

5 CORDUNEANU 
MIRCEA 

62.91 3,455.92 691.18 345.59 345.59 345.59 
I 

345.59 345.59 I 345.59 345.59 345.59 

I 

6 

7 

GAINA 
MIHAELA 

SOLONARIU 
MARIA 

62.82 

61.74 

3,217.49 

3,454.53 

643.50 

690.91 

321.75 

345.45 

321.75 

345.45 

32175 

345.45 

)321.75 

I 345.45 I 

32175 

345.45 

321.75 

I 345.45 

321.75 

345.45 

32175 

345.45 

8 AVRIS MIHAI 60.76 3,187.56 637.51 318.76 318.76 318.76 318.76 31876 318.76 318.76 318.76 

9 NAZARE 
DOREL 

617 3,355.88 671.18 335.59 335.59 335.59 335.59 335.59 335.59 335.59 335.59 

10 

C 
STRAlNU 

MARIA 
Total 

47.45 

594.5 

2,366.61 

28.104.09 

473.32 

5,620.82 

236.66 

2,810.41 

236.66 

2,810.41 

236.66 

2,810.41 

236.66 

2,810.41 

236.66 

2,810.41 

236.66 

2,810.41 

236.66 236.66 

2,810.41 12,810.41 

T. +-410}231 502200 I F: +4 (O) 231 531 595 4/5 
W: www.primarlabtro/E:primarI3@primariabt.ro 

Piaţa Revoluţiei nr 1.710236, Botoşaru. ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

.:. Total suma de recuperat pe obiectivul Str. Săvenilor nr. 42, Se. A, B , C = 91.474,58 lei 

Vizat pentru necesitate si OPort7Ullitanv­
Administrator Public, '/'-
Adriana ZĂICEANU 

I 
I 

PrenumelNUME Funcţie Direcţiei Serviciul 
Biroul Compartiment 

I Funcţie in cadrul 
proiectului 

Semnătură 

Simona GAGIUC 

Daniela-Petronela AŞTEFĂNOAEI 

I IBogdan MUNTEANLJ 

Mihaela ROMAN 

Florin MÎŢU 

Şef Serviciul Contabilitate 

ŞefOficiu Juridic Contencios 

Consilier Serviciul Management Proiecte 

Ser Serviciul Investitii . . i 

Responsa bil juridic 

Responsabil financiar 

Asistent Manager 

Responsabil Tehnic 

4~ 
;ţ ~ 

~U~ 
fi' ';) 

~-,-.~1l'-­
..df.-L 
!JI});l" 

1 

T: +4 (O) 231502200 J F. +4 {Ol 231 531 595 5/5 
W: www.pnmariabt.ro/E.prlmarla@primariabt.ro 

Plata Revotuţrei nr 1. 710236, Botoşani, ROMANIA 



ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA NR. 3 LA H.C.L. NR. 233 DIN 28 SEPTEMBRIE 2017 

GRAFIC 
privind sumele ce urmează a fi recuperate de la proprietari, prin taxa de reabilitare 

termică, În urma realizării lucrărilor pe proiectul "Reabilitarea termică a blocurilor din Strada 
Aleea Arcului IIr. 4, Săvenilor nr, 42 şi Calea Naţională nr, 56" - Cod SMIS 53069" - blocul de 

locuinţe nr, 56, se, A, strada Calea Naţională 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRA~NEAZĂ' 
Consilier, Eu en Cristian Ţurcanu Secretar, Oana .. a Georgescu 

C". 
\ / \~
'-.,,,,." \. 

".< .• '\ .
 
. X i l"; :
 
/'..,,4 ... 



România 
Judeţul Botoşani'1) Municipiul Botoşani 

CF: 3372882 

Anexa 3 

Obiectiv: Calea Naţională nr. 56 

Calea Nationala nr. 56, Scara 
A 

Tabel locatari 

Nr. 
Ap 

Nume şi prenume 

Suprafaţa 

utilă în 
proprietate 

(mp) 

Valoare 
cu TVA 

(lei) 
Anul 2017 

Trim I + 
Trim 2 

Anu12018 

Trim 1 Trim 2 

Grafic de Rambursare 

Anu12019 Anul 2020 

Trim 1 Trim 2 Trim I Trim 2 

Anul 2021 

Trim 1 Trim 2 

1 LUCA VASILE 80.66 4,082.23 816.45 408.22 408.22 408.22 408.22 408.22 408.22 408.22 408.22 
(BLAGA) 

2 MORARIU 49.28 1,467.72 293.54 146.77 146.77 146.77 146.77 146.77 146.77 146.77 146.77 
RODICA 

3 TURCANU 8l.11 3,236.09 647.22 323.61 323.61 323.61 323.61 323.61 323.61 323.61 323.61 
MlliAI 

4 EPUREDORIN 82.90 2.468.86 493.77 246.89 246.89 246.89 246.89 246.89 246.89 246.89 246.89 

5 AMITROAIE 49.91 1,486.33 297.27 148.63 148.63 148.63 148.63 148.63 148.63 148.63 148.63 
MlliAELA 

~ 

T: +4 (O)231502200 I F +4 (O)231531595 1/3 
W: www onmanabt.ro f E: primaria@prlmariabt ro 

Plata Revoluţiei nr 1,710236, Botoşani, ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

8
 

9
 

COSMAN 
IONEL 

GALAN 
\lSTANTIN 

BOBUTEANU
 
VIOREL
 

APARASCHIVEI
 
ILIE
 

~ETUPAUL 

15 I CRETU MIHAI 

16 CABA ADRIAN 

17 BULGARIU 
LUDMILA 

18 AZAMFIREI 
RODICA 

Total 

T. +4 (O) 231 502200 I F: +4 (O)231 531 595 2/3 

W www.primarlabt.roIEpnrnaria@primariabt.ro 

Piaţa Revoluţiei nr 1,710236. Botoşani, ROMANIA 



I România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

CF:3372882 

.:. Total suma de recuperat pe obiectivul Calea Naţională nr. 56, Se. A = 46,145.80 lei 

Vizat pentru necesitate si OPOj4unita . 

Administrator Public, ~ 
Adriana ZĂICEANU 

Prenume/NUME Funcţie Direcţiei Serviciul 
Biroul Compartiment 

Funcţie În cadrul 

proiectului 

Semnătură 

Daniela-Pctronela AŞTEFĂNOAEI 

Bogdan MUNTEANU 

Consilier Serviciul Management Proiecte 

Şef Oficiu Juridic Contencios 

Manager proiect 

Responsabil juridic 

~J<Îl1
~". 

~ 

~~ 
Simona GAGIUC 

Mihaela ROMAN 

Florin MÎŢU 

Şef Serviciul Contabilitate 

Consilier Serviciul Management Proiecte 

Şef Serviciul Investiţii 

Responsabil financiar 

Asistent Manager 

Responsabil Tehnic 

~A\~') /") 

"/\fv-J--~ 
*~ 

T: +4 (O) 231 502200 I F: +4 (O) 231 531 595 3/3 
W www.pnmariablro!E:primarla@primariabl.ro 

Piaţa Revoluţiei nr 1,710236. Botoşani, ROMANIA 


